
Zarządzenie Nr 28/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

Z dnia 23 lutego 2023r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań własnych Miasta Braniewa przez organizację 

pozarządową lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1327 z pózn.zm.).  

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z pózn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert w ogłoszonym w dniu      

30 stycznia 2023r. otwartym konkursie ofert na realizację zadań własnych Miasta 

Braniewa przez organizację pozarządową lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                            

i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z pózn.zm.), w składzie: 

 

1) Agata Ostrowska – przedstawiciel Burmistrza Miasta Braniewa, 

2) Monika Kłos-Kaczorek – przedstawiciel Burmistrza Miasta Braniewa,  

3) Agnieszka Szydłowska – Braniewski Instytut Rozwoju. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

            BURMISTRZ 

                  /-/ Tomasz Sielicki 

 

 


